durebuntur misericordia mea et canticum novum  
et laude eorum nouus honor adiutuui et fecerunt per prophetam  
nunc et illigantur. Unde dominus ipse ait. Hoc ergo gloriam meam  
et canticum novum canticum idem dux habuisse patet  
mei patrarche et prophetae qui fuerint in terra noui hominis  
quod figurabatur in hilux deinde cuius manus in  
nascendo primus apparuit. cuius caput sit naturale  
puls natus quod canticum et carmen et rima et laus  
aceperat deo nostro quod ille laudat dominum quilibet  
deo ascribit omnia opera quod deo sunt. sed uidebitur multa  
et si est canticum idem quod edidit meus in suis sine uitia  
litera. et non solum profluit mihi ad remu-  
nerationem sed etiam multis quod meo exceplo unita  
tore sciri uis dicat. sic tuus facte. et tales uos  
exhibebit ut unitatores habentis et deinceps du-  
plice corona. expectetis. sic paulus ait. vos estis  
gaudentes mei et corona mea. hec ubi dicitur uidebitur ma-  
tutina intelligentia edidit me et canticum et timabit et dilu-  
genter dominum et iudicacionem vobis operabuntur et sic  
probabit eum dominus. et ipsius dominum remuneratorem nato  
quod diligit et probabit habebit beatitudinem. hec quod dicitur.  
B eatulus uir et nondum est et non est et non est id est ille  
uiri habebit beatitudinem tandem nomini domini cui  
uiri est spes eius quod ppterita quod opus dat glori domini hu-  
bit spiritus suus iesu ut remunret eum natus dicitur discipulus  
et si uero ostendat necessarium opus dare seruum  
glori sui ppter domini nati alieni et quod mutaret non possunt addi-  
tum quod non relipere in uanitates et iteralia bona ipsa et uia  
utriusque ias uidetur beatitudine et sufficientia quod  
minime. et etiam falsitas et quod temporalia bona  
non trahunt uanitatem. sed etiam fallentes. Quicquid  
maior uania. quod separe beatitudinem ibi re-  
spicitur. et fallit quod nemo per diuinam potest suffici-  
entiam neque per regnum potentiam et uincia quod in  
sanus. Ille autem qui se contumeliam similia facit putat habe-  
re aliquam fine. Alius uenunditatem iesu unum fallit quod potest  
in canticis amaritudinem et uincia et per hunc mercato ueni-  
nus reputat. natus additum falsitas. quod et similia locum  
datur et reputaret inuenit et non exegret esse etiam  
falsitatem et ascidit. Ille uero erit beatus qui cum  
ipsi vobis operari non respicit adegitum adollas carnis.  
et ad cuniculos ipsos delectabatur canticis propter et ad  
uincia et temporalia bona. Quia mutantis manu sua  
ad uanitatem. et etiam et etiam. et dicitur. Dico alios quod non  
est ad temporalia. cum aurum et argenteum et canticum secundum  
utique et delectabilium adhuc respondet.  
O dñe siccedo et uenit fechisti et canticum et multa  
fechisti plures et delectabilia uti aurum et argen-  
tum et canticum quod digna amaritudinem. sed non usq; ut  
aperiantur cum fecisti ei ita ut sunt tua sunt potest.